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Rtn. FRANCESCO AREZZO
UR Başkanı (‘25-26)

Rtn. L. CAN ÇIĞIRGAN ve SUAR
Bölge 2430 Guvernörü ve Eşi

(‘25-26) 

Rtn. ZEYNEP KÜRKLÜ
Ankara Tandoğan Rotary Kulübü Başkanı

(‘25-26)
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Rtn. Sinem Atay Görür
4. Grup Kulüplerden 
Sorumlu Guvernör 
Yardımcısı (‘25-26)
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Ankara Tandoğan Rotary Kulübü olarak, topluma dokunan projelerimizi gönülden sürdürmeye
devam ediyoruz. Bu kapsamda, iki anlamlı çalışmayı bir arada gerçekleştirerek Ankara Hastanesi’nin
yenidoğan bölümünü ziyaret ettik. “İlk Saran Biz Olalım” projemizle hazırlanan kutuların bir
kısmında çarşaf ve battaniyeler yer alırken, diğer kısmında ise “Oyuncağımla Aynı Bereyi
Giyiyorum” projemizden ilhamla oyuncak ve küçük bereler bulunuyordu. Böylece, yeni doğan
bebeklere yalnızca sıcaklık ve güven değil, aynı zamanda sembolik bir sevgi bağı da hediye etmiş
olduk. Oyuncak ile bereyi eşleştirerek sunmak, ailelere moral verirken bebeklerin ilk anlarına
anlamlı bir hatıra kazandırdı. Rotary’nin “İyilik için birleşin” çağrısını bu projelerle hayata geçirirken,
yardımlarımızın somut bir dokunuş olmanın ötesinde, umut ve mutluluk da taşımasını hedefledik.
Bu ziyaret sayesinde, hem sağlık çalışanlarının yanında olduğumuzu gösterdik hem de toplumun en
küçük fertlerine değerli bir başlangıç armağan etmenin onurunu yaşadık.

4

İLK SARAN BİZ OLALIM” VE “OYUNCAĞIMLA AYNI BEREYİ GİYİYORUM” 
PROJELERİ İLE YENİDOĞANLARA UMUT
8 EYLÜL’25
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Kulübümüzün enerjisini ve birlik ruhunu en güzel şekilde yansıtan bir buluşmaya imza attık. Rotaract
Kulübümüz ile omuz omuza vererek, Guvernörümüz Can Çığırgan ve değerli eşiyle birlikte kendilerini
ağırlama onurunu yaşadık. Bu özel akşam, Rotary ailesinin farklı kuşaklarını bir araya getirirken,
gençlerle deneyimli üyelerin aynı masa etrafında buluşmasını sağladı. Rotaract ve Rotary arasındaki
güçlü bağ, ortak projelerdeki uyumun yanı sıra, geleceğe duyduğumuz güveni de pekiştirdi.
Guvernörümüz Can Çığırgan’ın vizyonunu ve yol gösterici sözlerini dinlemek, kulübümüze yeni bir
motivasyon ve hizmet aşkı kazandırırken, eşinin samimi katılımı da bu buluşmaya ayrı bir sıcaklık kattı.
Bu birliktelik sayesinde, sadece bugünümüzü değil, yarınlarımızı da iyilik için şekillendirecek adımlar
atabileceğimizi bir kez daha gördük.

ROTARACT’LA EL ELE, GUVERNÖRÜMÜZLE YAN YANA
8 EYLÜL’25
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ANKARA SANAYI ODASI 1. OSB BAŞKANI SAYIN NİYAZI AKDAŞ
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Kulübümüz, 10 Eylül tarihinde Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sayın Niyazi
Akdaş’ı makamında ziyaret etme onurunu yaşadı. Ziyaret sırasında hem geçmiş dönem projelerimizi
hem de önümüzdeki dönemde hayata geçirmeyi planladığımız çalışmalarımızı kendisiyle paylaştık.
Özellikle eğitim, gençlik ve çevre temalı projelerimiz üzerine görüş alışverişinde bulunarak, iş dünyası
ile sivil toplumun nasıl daha etkin iş birlikleri kurabileceğini değerlendirdik.Sayın Akdaş, Rotary’nin
topluma hizmet anlayışını yakından takip ettiğini ve bu yönde gerçekleştirilen projelerin toplumsal
kalkınmaya katkısını çok değerli bulduğunu ifade etti. Görüşmede, organize sanayi bölgelerinin sosyal
sorumluluk alanındaki rolü ve iş dünyasının desteğinin hizmet projelerine sağlayacağı ivme de
vurgulandı. Toplumun farklı kesimlerinden gelen bu tür güçlü destekler, Rotary’nin yalnızca kulüp
üyeleri arasında değil, geniş toplum kesimleriyle de dayanışma ve iş birliği içinde olduğunu bir kez
daha göstermektedir. Bu ziyaret sayesinde, hem kulübümüzün vizyonunu aktarma hem de gelecekte
ortaklaşa yürütülebilecek projeler için sağlam bir zemin oluşturma fırsatı doğmuştur.
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21 Eylül Pazar günü Ankara Bahçelievler, Ankara Emek, Ankara Tandoğan ve Ankara Gazi Rotary Kulüpleri
ile Rotaract kulüplerimizin güç birliğiyle Atlı Spor Kulübü’nün yemyeşil çimlerinde anlamlı bir etkinliğe
imza attık. Açık havada müzik eşliğinde gerçekleşen pikniğimiz, hem çocuklar hem de yetişkinler için
hazırlanan eğlenceli oyunlar, keyifli yarışmalar ve paylaşılan dostluk anlarıyla unutulmaz bir gün
oldu.Etkinliğimizi daha da özel kılan, kulüplerimizin ortak kararıyla bu günü World’s Greatest Meal (WGM)
kapsamında değerlendirmemizdi. Rotary’nin PolioPlus programına destek amacıyla düzenlenen WGM,
dünya çapında çocuk felcini tamamen ortadan kaldırmaya yönelik çabaların en güçlü sembollerinden biri.
Pikniğimizde açılan hediyelik eşya stantları ve katılımcıların gönülden katkıları sayesinde toplanan gelir,
Rotary Vakfı’nın Polio Eradikasyon Fonu’na aktarıldı.Bu keyifli buluşmada, bir yandan neşeyle vakit
geçirirken diğer yandan dünyadaki çocukların geleceğine umut olmanın mutluluğunu yaşadık.
Dostluklarımızı güçlendiren, hizmet bilincimizi pekiştiren bu özel gün, Rotary ailesinin bir araya geldiğinde
neler başarabileceğinin en güzel örneklerinden biri oldu.

POLİO’SUZ BİR DÜNYA İÇİN DOSTLUKLARLA RENKLENEN ORTAK PİKNİK
21 EYLÜL ‘25
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TANDOĞAN ROTARY AİLESİ BÜYÜYOR
22 EYLÜL ‘25

Rotary’nin temel değerlerini ve birlik ruhunu
yaşatan anlamlı bir akşamda, kulübümüzün yeni
üyesi Deniz Özbay’ı aramıza katmanın gururunu
yaşadık.Gerçekleştirilen rozet takma töreni, sadece
bir üyelik simgesi değil; aynı zamanda “kendinden
önce hizmet” ilkesine bağlılığın, dostlukla güçlenen
bir yolculuğun başlangıcı oldu. Kulüp başkanımızın
rozetini takmasıyla birlikte Deniz Özbay, Rotary
ailesinin sıcaklığına ve hizmet idealine resmen
adım attı. Deniz Özbay’ın katılımıyla kulübümüz,
yeni enerjiler ve farklı bakış açıları kazanarak
projelerinde daha güçlü adımlar atacak. Rotary’nin
topluma hizmet eden eli, dostluğun ve birlikte
üretmenin gücüyle daha da genişleyecek.Bizler
Tandoğan Rotary Kulübü olarak, yeni üyemize hoş
geldin derken, birlikte atacağımız iyilik dolu
adımların heyecanını paylaşıyoruz.
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Bilgi ve tutkuyla harmanlanan unutulmaz bir akşam olarak hafızalara kazındı. Bu kez konuğumuz
Mert Koral, bizleri antika arabaların büyülü dünyasına taşıdı. Sunumda, yalnızca birer ulaşım aracı
olmanın ötesine geçen, tarihin tanıkları olan klasik otomobillerin hikâyeleri paylaşıldı. Antika
arabaların bir dönemin yaşam tarzını, estetik anlayışını ve mühendislik dehasını nasıl yansıttığı,
çarpıcı örneklerle aktarıldı. Her aracın, dönemin ruhunu günümüze taşıyan birer “zaman
kapsülü” olduğuna dikkat çekildi. Katılımcılar, motor seslerinden tasarım çizgilerine, bakım
zorluklarından koleksiyonculuğun inceliklerine kadar geniş bir perspektifte bilgi edindi. Özellikle
her aracın ardında yatan özveri, sabır ve tutku, Rotary’nin mükemmeli arama ve değerleri
koruma anlayışıyla güçlü bir bağ kurdu.Bu özel akşamda, otomotiv tarihinin incelikleriyle birlikte
bir hobinin toplumsal ve kültürel miras olarak nasıl değer kazandığı da ortaya çıktı. Rotary’nin
bilgi paylaşımı ve ufuk açma misyonu, bu sunumla bir kez daha yaşandı.

TANDOĞAN ROTARY KULÜBÜ’NDE ZAMAN YOLCULUĞU: 
MERT KORAL İLE ANTİKA ARABALARIN BÜYÜSÜ
22 Eylül’25
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TEMEL EĞİTİM VE OKURYAZARLIK AYI
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